О Б Р А З Е Ц  (типовая форма от июля 2024 года) Заполняется индивидуально на компьютере в полном объёме, образец для заполнения вручную   не использовать
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №______
общего собрания членов садоводческого
некоммерческого товарищества «__________»

	«___» _________20__ года

Дата проведения собрания «__»______20__г.
Место проведения: СНТ______________, адрес_________________________
Время проведения собрания: с _____ час. _____ мин. по ______час. _____мин.
Сведения о лицах, принявших участие в голосовании:
Всего членов СНТ «_______________» - …. чел.
Присутствовали - …. чел.
Кворум для решения вопросов повестки дня имеется (___%).
Председатель собрания - ______________ФИО_________________________;
[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания - _________________ФИО_________________________.
Подсчёт голосов поручено вести: __________ФИО_____________________

Повестка дня:
(указывается вся повестка дня)

Вопрос № _ «Об оснащении СНТ «________» автоматизированной системой коммерческого учёта электроэнергии бытовых потребителей (АСКУЭ БП)».
            Слушали по данному вопросу информацию _______________ (Ф.И.О. выступающего) о порядке и условиях оснащения садоводческого товарищества автоматизированной системой коммерческого учёта электроэнергии бытовых потребителей (АСКУЭ БП).
Решили:
1. Оснастить СНТ «___________» автоматизированной системой коммерческого учёта электроэнергии бытовых потребителей (АСКУЭ БП), для перехода членов СНТ на индивидуальный договоры электроснабжения с гарантирующим поставщиком.
2. Обратиться в АО «Ярославская электросетевая компания» для заключения договора оказания услуг по монтажу и подключению подъема проводом СИП 2х16 или СИП 4х16 (с материалом Исполнителя) от контактных соединений прибора учета, расположенного на опоре, до места крепления ответвления на опоре.
3. После ввода в эксплуатацию системы АСКУЭ БП расторгнуть договор, заключенный между СНТ и гарантирующим поставщиком на электроснабжение СНТ (за исключением точек поставок на общие нужды).
Голосовали: за ____ человек.
                       против _____ человек
                       воздержались ______ человек
                       Решение принято большинством голосов.
Сведения о лицах, голосовавших против собрания и потребовавших внести об этом запись в протокол.

Председатель собрания СНТ «_________________»: ____________________ (Ф.И.О.)

Место печати
*(ксерокопия листа регистрации (голосование) прилагается).

Приложение к
протоколу № ______ от ___________

Список принявших участие в голосовании по вопросу об оснащении
СНТ «____________» автоматизированной системой коммерческого учета электроэнергии бытовых потребителей (АСКУЭ БП)

	№ п/п
	№ участка
	Фамилия, Имя, Отчество
	Результаты голосования
(за/против/воздержался)
	Подпись участника голосования
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	2

	3

	4

	5

	  6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

Всего: за – ____, против – ____, воздержался - ____

Председатель правления СНТ «___________»                   _________________ (Ф.И.О.)
                                                                                                                                                                          (подпись)
                                                                                              М.П.
М.П.